febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51111616 Capecitabina

51111801 Anastrozol

51111809 Tamoxifeno

51111816 Buserelina

51181805 Levonorgestrel

El monto de : **Doce  millones doscientos ochenta  mil trescientos un con 61/100 (12,280,301.61)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 12,280,301.61

Total 12,280,301.61